
VOJNA USTANOVA " DEDINJE''

PIB: 108341454

Batajniiki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

L4.O9.202L

749-t6

No osnovu ilono 146. stov L. Zokono o jovnim nabovkomo (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), norutiloc donosi,

Odluku o dodeli ugovoro

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 749

Naziv nabavke: Kuhinjska oprema za ugostiteljstvo

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O21-lS F02-0030209

Vrsta ugovora ! Radovi I oobra ! Ustuge

Glavna CPV oznaka: 39220000

Naziv predmeta / partije: Kuhinjska oprema za ugostiteljstvo

Procenjena vrednost predmeta /partije (bez PDV-a): 421.25O,OO Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

GASTROMASTER DOO BEOGRAD, 105440915, Autoput,5, BEOGRAD (NOVI BEOGRAD), 11070,Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV)

Vrednost ugovora (sa PDV):

Valuta: RSD

625.400,00

750.480,00

ODLUKA O DODETI UGOVORA 1"



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

ObrazloZenje zaito predmet nije podeljen u

partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Branka Vidi6, dipl. pravnik

Aleksandar Sto5ii

Slobodanka eurdii

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

OBRAZLOZTruIC

Kuhinjska oprema za ugostiteljstvo

749

Otvoreni postupak

749-2,02.O8.202L

42t.25O,0O

39220000-Kuhinjska oprema, predmeti za doma6instvo i potrep5tine za ugostiteljstvo

NE

202L/S F02-0030209

Javni poziv

24.08.202L

02.09.202L 10:00:00

Kuhinjska oprema za ugostiteljstvo

Cene



Podaci o otvaranju

Datum ivreme otvaranja: 02.09.2021 10:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 02.09.2021 10:03:51

Broj pristiglih ponuda I prrlava 1

PonudaE

GASTROMASTER DOO BEOGRAD, Autoput,5, 11070, BEOGRAD
(NOVI BEOGRAD), Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

2.9.2021.08:45:00

Oznaka / broj ponude

749

Datum i vreme podno6enja

1.9.2021. 19.09:55

PodizvoCladi

NE

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
lVlenica, meni6no ovlaScenje, overena kopija
kartona deponovanih potpisa; dokaz o registraciji
menice kod Bance lntesa.
Sredstvo obezbedenja za dobro izvr5enje ugovora:
menica, menicno ovla5cenje, overena kopija
kartona deponovanih potpisa; dokaz o registraciji
menice kod Banke lnteza.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Ponudac

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok vaZenja
PDV) placanja ponude

625400.00 750480.00 RSD 45 45

Ostali zahtevi

GASTROMASTER DOO
BEOGRAD

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o ceni

Ponudad Cena

625400.00

Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok va2enja
PDV) pla6anja ponude

750480.00 RSD 45 45GASTROMASTER DOO
BEOGRAD

Strudna ocena

Ponudae

GASTROMASTER DOO BEOGRAD

Napomena uz pregled ponude.

Ponudac

GASTRO MASTER

lznos (sa PDV) Valuta

750.480,00 RSD

- Ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti dobara. Medutim, ispitivanjem trZiSta utvrdeno je da ponuda ne prelazi iznos
trZiSnih cena. Takode, cena ne prelazi iznos ukupno planirane vrednosti na godiSnjem nivou;
- Uvidom u Registar ponudada je utvrdeno da Privredni subjekat ispunjava uslove u skladu sa dl. 1 11 . Zakona o javnim
nabavkama;
- Ponudac je dostavio traZeni katalog, dime je dokazao da su dobra koja nudi u skladu sa traZenim tehnickim
specifikacijama;
- Dostavljeno je tra2eno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude;
Na osnovu navedenog, ponuda se, u skladu sa cl. 144. Zakona o javnim nabavkama, ocenjuje kao prihvatljiva.

Prihvatljivo

DA

Odbijeno ili se ne razmatra

NE

lznos

625.400,00

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Rang

1

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 625.400,00 RSD

Bira se

DADOO BEOGRAD

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim nabvkama.ObrazloZenje izbora



Ponuda ispunjava uslove u skladu sa dl. 144. Zakona ojavnlm nabavkama.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 9UL9).

DIREKTORA

1t

a

\*
Itt

6Eo(

cc

(
,1


